Российская Федерации
Орловская область
Новосильский район
Администрация Глубковского сельского поселения

303506 Орловская область  Новосильский район с. Чулково ул.Раздольная, 38           тел. (факс) 2-72-22 эл. адрес:  a.glubki@yandex.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]6 марта 2023  год                                                         № 18

О  продаже  земельных долей

      На  основании   заявления  Черняевой Е.В.  от 03.03.2023 года
о  приобретении  земельных долей из земельного участка  с кадастровым номером 57:13:00204011:15  и  Решения  Глубковского  сельского  Совета  народных  депутатов за  №   48    от  «6» марта 2023  года   о продаже  земельных долей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Продать 7 (семь)  земельных долей по 9,9 га каждая из земельного  участка  в праве общей долевой собственности, с  кадастровым  номером  57:13:0020401:15,  расположенного по адресу: Орловская область, Новосильский район,  на территории Муниципального  образования Глубковского  сельского поселения, СПК  «Становской», общая   площадь – 69,3  га, категория  земель:  земли  сельскохозяйственного  назначения , разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, Главе КФХ Черняевой Елене Викторовне.
      2. Земельные доли  продаются из участка  обрабатываемого Черняевой Е.В.и расположенного согласно прилагаемой к справке  схеме.

       Глава сельского поселения                                                    А. И. Ануфриев